#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLOGXCO DE 3GXNVXLLE

Rua Dona Franclsca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 071/2018/DCTJ, DE 21 DE JUNHO DE 2018

A Diretora (]o Centro Tecnológico de .loinviile do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, ]lo uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' CONSTITUIR Comissão Organizadora da Noite de Autógrafos das
Edições Bilíngues da UFSC - Joinvi]]e e do livro "Poemas Por Toda Parte"

Art. 2" 1)ESIGNAR para integrar a Comissão, na presidência do prítneircl:

Pedro Albeirice da Rocha;

Amando Cassia Cordeiro Targino Vieira Marcondes;

Andréia de Fátirna Artin;

Beatriz baga;

Beatriz Karine Cardoso;

Cristian Lulas Endler;

Erikson Alhos Portuga] Pressa;

Gustavo Aiaújo Venceslau;

Karma Carvalho Morais;

Mariana Sagra Gonçalves;

Remam de Souza Rodrigues;

Vitória Garcia Zainbrano,

Art. 3' Esta Portaria tem efeitos retroativos a 04/06/2018. com vigência até 21 de

junho de 2018.

Diretora